κατακύρωσης τη πιο συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 
για την σύναψη σύμβασης  «Προμήθεια και εγκατάσταση μιάς (1) νέας αντλίας 
θερμότητας (ψύξης-θέρμανσης) για την κάλυψη αναγκών της Ογκολογικής 
Κλινικής του 401 ΓΣΝΑ» συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας εβδομήντα πέντε 
χιλιάδων ευρω  (75.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και στο ποσό των 
ενενήντα τριών χιλιάδων ευρώ (93.000,00€)  συμπεριλαμβανομένων των 
προβλεπόμενων κρατήσεων και του αναλογούντος ΦΠΑ (24%).  

2. Αριθμός Διακήρυξης Διαγωνισμού: 43/2025 (25PROC017745912 
ΑΔΑ: ΨΑ546-ΚΑ6)  (Συστημικός Κωδικός ΕΣΗΔΗΣ:383685).  

3. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του